— 1 —

昆 明 学 院

昆明学院关于召开新一轮本科教育教学审核

评估工作动员大会的通知

学校各单位、部门：

根据《昆明学院 2024年本科教育教学审核评估工作方案》，

为做好新一轮本科教育教学审核评估准备工作，统一思想、凝聚

共识，持续开展自评自建工作。经学校研究，定于 2024 年 1 月

10日召开昆明学院新一轮本科教育教学审核评估工作动员大会，

部署安排相关工作。现将相关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 1月 10日（星期三）16:00

二、会议地点

昆明学院博学楼报告厅

三、参会人员

1.全体校领导；

2.各职能部门主要负责人；

3.各二级学院书记、院长、副书记、教学副院长、教学秘书、

专业负责人、教研室主任；

— 2 —

4.评建办全体工作人员。

四、会议议程

1.党委委员、副校长王凡解读《昆明学院 2024年本科教育教

学审核评估工作方案》；

2.党委副书记、校长丁文丽作动员讲话；

3.党委书记金幼和作总结讲话。

五、参会要求

1.请各部门、学院高度重视，及时通知相关人员参会，并提

前 10分钟进入会场并签到，会议期间务必将手机调至静音，保持

会场安静；

2.办公室、教务处、评建办做好会场布置工作，宣传部做好

会议宣传报道工作，信息中心做好会场信息化保障工作。

昆明学院

2024年 1月 8日

昆明学院办公室                              2024年 1月 9日印发

	Content